

FAKTÚRA č. 1805003938

AGROTRADE GROUP, spol. s r.o.

Šafárikova 124
048 01 Rožňava

IČO: 31668861
DIČ: 2020474621
IČ DPH: SK7020000020

Odberateľ:

Národný žrebčín "Topolčianky" štátny podnik

Parková 13
951 93 Topolčianky

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5041506828 / 0900
IBAN: SK53 0900 0000 0050 4150 6828
BIC CODE: GIBASKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 1805003938
Dátum splatnosti: 05.12.2018
Dátum daňovej povinnosti: 05.11.2018
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 05.11.2018
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: 3181/03/3557

IČO: 31447708 DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	0821000337214 CERPADO	1	ks	947,70	947,70	20	1 137,24
02	SPIRAX S4 CX30 PREVODOVÝ OLEJ CAT TDTO	20	lit	3,66	73,20	20	87,84
03	544401 CISTIC BRZD 500ml	1	ks	3,50	3,50	20	4,20
04	0150 SERVIS	6	hod.	35,80	214,80	20	257,76
05	0152 PREPRAVA DO 100 km	100	km	0,75	75,00	20	90,00

Spolu: 1 577,04

Celková suma k úhrade: [EUR] 1 577,04

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	1 314,20	262,84	1 577,04
		1 314,20	262,84	1 577,04

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri OS Košice I, oddiel Sro, vložka č.2807/V

V prípade neuhradenia faktúry do lehoty splatnosti si účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,06 % z dlžnej sumy, za každý deň omeškania. Do úplného zaplatenia fakturovanej sumy je predmet fakturácie vo výhradom vlastníctve našej spoločnosti.

Dátum: 19 NOV. 2018	
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Eln

AGROTRADE GROUP
spol. s r.o.
Šafárikova 124
048 01 ROŽŇAVA
IČ DPH: SK 7020000020

Vyhotovil: Jana VACHANOVÁ, Telefón: 058/7880800-5, Fax: